
ZARZĄDZENIE Nr 30 /2025 WÓJTA GMINY
CIECHANÓW z dnia 18 czerwca 2025 roku

ZARZĄDZENIE Nr 30 /2025
WÓJTA GMINY CIECHANÓW

z dnia 18 czerwca 2025 roku

w sprawie upoważnienie pracownika do zastępstwa na czas nieobecności w pracy Skarbnika Gminy
Ciechanów

Na podstawie art.33 ust.3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r,
poz.1465 ze zm. ), w związku z art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości
(Dz.U. z 2023r. poz. 120 ze zm. )  - zarządza się, co następuje:

§ 1

Upoważnia się Panią Agnieszkę Sękowską pracownika Referatu Planowania i Finansów w Urzędzie Gminy
Ciechanów do pełnienia obowiązków w zakresie gospodarki finansowej i rachunkowości na czas
nieobecności w pracy Skarbnika Gminy Ciechanów od dnia 23 czerwca do dnia 7 lipca 2025r. 

§ 2

Upoważnienie nie obejmuje prawa do dokonywania kontrasygnaty umów zawieranych przez Gminę
Ciechanów.

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Ciechanów

/-/ Stefan Pawłowski


